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#grønnomstilling

12:30	 Akvakulturens rolle i den globale matforsyningen 
	 Knut Nesse, CEO, Nutreco

12:50	 Mulighetsrommet for den norske villfisken 
	 Arne Møgster, CEO, Austevoll Seafood

13:10	 Unges rolle i sjømatbransjen 
	 Carl Johan Sandberg, Leder, Young Fish 

13:25	 Verdien av forskning for næringslivet
	 Sissel Rogne, Direktør, Havforskningsinstituttet

13:40	 Ta vare på havet og havet tar vare på oss
	 Innledning til gruppediskusjon om regjeringens havstrategi
	 Per Sandberg, Fiskeriminister

13:55	 Pause

14:10	 Gruppediskusjoner: Regjeringens kommende havstrategi
	 Innspill til prioriteringer og tiltak for marin sektor
 	 Diskusjon ved bordene 

14:45	 Oppsummering fra gruppeledere og diskusjon i plenum 

15:45	 Hva har vi lært i dag – og hvordan kan regjeringen ta det videre? 
	 Vidar Helgesen, Klima- og miljøminister 

10:00	 Velkommen v/ Guttorm Andreasen, møteleder

10:10 	Blått bidrag til grønn omstilling 
	 Erna Solberg, Statsminister

10:25	 Faktorer for å lykkes 
	 Connie Hedegaard og Idar Kreutzer Regjeringens ekspertutvalg for grønn
	 konkurransekraft

10:35	 Rammer for ressursutnyttelse i et klima- og miljøperspektiv	
	 Peter M. Haugan, Leder, havkommisjonen IOC-UNESCO 

10:50	 The Role of Natural Resource Management in Poverty
	 Alleviation and Green Growth 
	 Valerie Hickey, Practice Manager, Environment and Natural Resources Global Practice, 	
	 World Bank Group

11:10 	Muligheter og utfordringer fra et gründerperspektiv: 
	 Algisyl fra norske fjorder i USAs farmasi-industri 
 	 Olav Bergheim, Administrerende direktør og grunnlegger, Fjord Ventures

11.30	 Lunsj

WIFI: Navn: Telenor, Passord: 9qpwpd
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Connie Hedegaard  Regjeringens ekspertutvalg for grønn
konkurransekraft
Connie Hedegaard er tidligere dansk miljøminister og klima- og energi- 
minister og hadde i perioden 2010-2014 posten som EUs klimakom-
missær. Hun er i dag styreformann for “Bæredygtighedsfonden KR 
Foundation”, samt for den grønne tenketanken CONCITO. Hun leder 
også OECDs gruppe for bærekraft og er utpekt som offentlig utreder i 
ekspertutvalget for grønn konkurransekraft av den norske regjeringen.
Connie Hedegaard har bakgrunn som journalist i DR. Hun er utdannet 
i historie og litteraturvidenskap fra Københavns Universitet. 

Idar Kreutzer  Regjeringens ekspertutvalg for grønn
konkurransekraft
Idar Kreutzer er administrerende direktør i Finans Norge. Han er styre- 
leder i Posten Norge og Flyktninghjelpen, og styremedlem i Universitetet 
i Oslo og Aschehoug. I juni 2015 ble han utnevnt i regjeringens ekspert- 
utvalg for grønn konkurransekraft, og han er medlem av Klima- og miljø- 
ministerens klimaråd. I 2013 ble han valgt som medlem i Strategirådet 
for Statens pensjonsfond utland. Han var rådsmedlem i World Business 
Council for Sustainable Development (WBCSD) 2001-2012, og var Co-
Chair for prosjektet Vision 2050. Kreutzer er utdannet siviløkonom ved 
Norges Handelshøyskole.

Peter M. Haugan  Leder, havkommisjonen IOC-UNESCO
Peter M. Haugan er leder av Intergovernmental Oceanographic 
Commission (IOC/UNESCO) som er et samarbeidsorgan for hav- 
forskning, observasjoner og relaterte tjenester. IOC er et FN-organ 
og har 148 medlemsland. Til daglig er han professor i oseanografi 
ved Geofysisk institutt, Universitetet i Bergen og har også en bistilling 
som forskningssjef II ved Havforskningsinstituttet. Haugan har drevet 
forskning og undervisning i havklima, polarforskning og energi- 
omstilling. Han har også vært instituttleder og arbeidet med forsk-
ningsinfrastruktur og europeisk marint samarbeid.

Erna Solberg  Statsminister
Erna Solberg er cand.mag. (sosiologi, sammenlignende politikk,
statistikk, sosialøkonomi), fra Universitetet i Bergen i 1986. Solberg var 
kommunal- og regionalminister 2001-2005, i Kjell Magne Bondeviks 
andre regjering. Solberg har vært stortingsrepresentant for Hordaland 
siden 1989. Hun var parlamentarisk leder for Høyre ved regjerings- 
skiftet, og var i siste periode medlem av helse- og omsorgskomiteen, den 
utvidede utenriks- og forsvarskomité og valgkomiteen, 2009 - 2013. 
Hun har tidligere vært medlem av blant andre finanskomiteen og 
kommunalkomiteen, og leder av Stortingets delegasjon til NATOs 
parlamentarikerforsamling. Solberg har vært Høyres leder siden 2004.

Vidar Helgesen  Klima- og miljøminister
Vidar Helgesen er norsk diplomat og politiker for Høyre. Fra oktober 
2013 til desember 2015 var han statsråd og stabssjef ved Statsmin-
isterens kontor, med ansvar for EØS-saker og Norges forhold til EU. 
Helgesen var spesialrådgiver i Det internasjonale Røde Kors i Genève 
1998–2001. Han var statssekretær i Utenriksdepartementet i 2001-
2005. Han var generalsekretær i International Institute for Democracy 
and Electoral Assistance (IDEA) i Stockholm fra 2006 og fram til han 
tiltrådte som statsråd i 2013. Han er cand. jur. fra Universitetet i Oslo 
i 1998.

Per Sandberg  Fiskeriminister
Per Sandberg tok i 1988 fagbrev som prosessoperatør/fagoperatør, og 
jobbet som prosessoperatør i 15 år før han ble valgt inn på Stortinget. 
Sandberg har vært stortingsrepresentant for Nord-Trøndelag siden 
1997. Han ledet Justiskomiteen i perioden 2009-2013, før den tid ledet 
han Transport- og kommunikasjonskomiteen i perioden 2005-2009. 
Han har tidligere vært medlem av blant annet familie-, kultur- og admi- 
nistrasjonskomiteen, den utvidede utenrikskomiteen, og kommunal- 
komiteen. Sandberg har vært medlem av Europautvalget og delegat 
til FNs generalforsamling. Han tjente som FN-soldat i Libanon i 1986. 
Sandberg har vært 1. nestleder i Fremskrittspartiet siden 2006.

Vertskap: Foredragsholdere:

Erna Solberg

Vidar Helgesen

Per Sandberg

Foto: Thomas Haugersveen
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Knut Nesse  CEO, Nutreco
Knut Nesse startet sin karriere i 1992 som controller ved Scana 
konsernet i Stavanger, og begynte i 1995 i Skretting Norge i samme 
posisjon. I 1997 flyttet han tilbake til Scana-konsernet for et to-års 
engasjement som finansdirektør i deres joint venture i Kina. Han 
returnerte til Skretting i 1999, først som controller og senere i ulike 
lederstillinger. Tidlig i 2006 flyttet Nesse til Chile og ble utnevnt til 
administrerende direktør i Skretting Salmon Feed. Han returnerte til 
Norge ved utgangen av 2006. Nesse ble oppnevnt som medlem av 
hovedstyret i Nutreco N.V. 30. juni 2009. 1. august 2012 ble han ut-
nevnt til administrerende direktør og leder av hovedstyret i Nutreco 
N.V.  Nesse har en MBA fra Norges handelshøyskole, hvor han senere 
også har deltatt ved senior management programmet. 

Arne Møgster  CEO, Austevoll Seafood
Arne Møgster ble utnevnt til administrerende direktør i Austevoll 
Seafood ASA i 2006 etter å ha jobbet i ulike datterselskaper av LACO 
AS (hovedaksjonær i Austevoll Seafood ASA). Før han begynte i 
Austevoll Seafood ASA har Møgster tilegnet seg allsidig erfaring innen 
fiskeri, skipsbygging og supply markedet for offshore. Han var admini- 
strerende direktør i Norskan AS i 3 år, hvorav ett år i Brasil. Møgster har 
en Master of Science (MSc) i International Shipping og en bachelor-
grad i økonomi og administrasjon.

Valerie Hickey  Practice Manager, Environment and Natural
Resources Global Practice, World Bank Group
Valerie Hickey begynte i Verdensbanken som miljøspesialist i Øst-Asia 
og Stillehavet der hun blant annet arbeidet med biodiversitetspro- 
sjekter i Kambodsja, Kina og Laos. Hickey har siden jobbet på tvers 
av verdensbankens regioner. Som leder av The Blue Economy and 
Wildlife Crime Communities of Practice, samler Hickey Verdensbankens 
tekniske ekspertise for å bedre naturressursforvaltningens rolle i 
fattigdomsbekjempelse og grønn vekst. Før hun begynte i Verdens-
banken arbeidet Hickey i det Irske senatet, for World Wildlife Fund, 
U.S. National Park Service hvor hun hadde ansvaret for fremmede 
arter programmet i Lake Mead, reservoaret til Hoover Dam. Hickey har 
doktorgrad i Environmental Science and Policy fra Duke og en master- 
grad of Arts fra Notre Dame.

Olav Bergheim  Grunnlegger og administrerende direktør, Fjord 
Ventures
Olav Bergheim er grunnlegger og administrerende direktør i Fjord 
Ventures LLC. Selskapet, med hovedbase i California, er en paraply- 
organisasjon og en akselerator for oppstart av firmaer innen bioviten-
skap og helseteknologi. Blant de mer enn 15 banebrytende firmaer 
som Bergheim har startet er Volcano, nå oppkjøpt av Phillips, Glaukos 
og Vessix, nå oppkjøpt av Boston Scientific. Bergheim kommer fra 
Tingvoll på Nordmøre, er Cand.pharm fra UiO, men har business ut-
dannelse fra USA hvor han har bodd mye av sitt yrkesaktive liv. Han 
har bl.a. tilbrakt mange år i ledelsen av Baxter Healthcare, hvor han 
var Corporate Group Vice President og President for Baxters Cardio-
vascular Group (nå Edwards Lifesciences).

Arne Møgster

Knut Nesse

Olav Bergheim                  

Valerie Hickey                      
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Carl Johan Sandberg  Leder, Young Fish
Carl Johan Sandberg startet i 2012 sin karriere som kvalitetssjef for 
Ocean Quality. To år senere tok han over som konsernets kvalitetssjef 
i samme selskap. Ocean Quality er salgsselskapet til Grieg Seafood 
og Bremnes Seashore, og dekker deres operasjoner i Norge, Scotland 
og Canada. Sandberg var med på å etablere nettverksorganisasjonen 
YoungFish og er i dag leder for organisasjonen. YoungFish har i dag 
rundt 1000 medlemmer og arrangerer treff for alle sjømatinter-
esserte under 35 år i hele landet. Sandberg ble, som en av fire nord-
menn, kåret av Intrafish til en av sjømatnæringens 40 største talenter 
under 40 år. 

Sissel Rogne  Direktør, Havforskningsinstituttet
Sissel Rogne er utdannet cellebiolog og genteknolog og har vært  
professor siden 1992. Rogne ble direktør for Havforskningsinstituttet 
i januar 2016 og er også professor ved Universitetet i Bergen. Hun har 
tidligere vært direktør i Bioteknologirådet og forskningsdirektør ved 
Norges miljø- og biovitenskapelige universitet. Hun har hatt en rekke 
styreverv for forsknings- og utviklingsinstitusjoner. Havforsknings- 
instituttets oppgave er å skaffe ny kunnskap for rene og rike hav og 
kystområder  samt å gi råd for en bærekraftig forvaltning av disse om-
rådene. Med ca. 750 ansatte er Havforskningsinstituttet det største 
marine forskningsmiljøet i Norge.

Guttorm Andreasen  Møteleder
Guttorm Andreasen har jobbet som programleder og journalist i 
radio og tv siden 1985, med rundt 20 års erfaring i alle kanaler i NRK. 
Andreasen er også musiker, kulturarrangør, DJ og populær konferansier 
og foredragsholder.

Carl Johan Sandberg    

GRØNN OMSTILLING
PROGRAM TIL KONFERANSEN:
FRAMTIDIG UTNYTTELSE AV HAVETS RESSURSER
STAVANGER, 7. SEPTEMBER 2016

 9

NOTATER:

#grønnomstilling

Guttorm Andreasen

Sissel Rogne



 10

NOTATER:

GRØNN OMSTILLING
PROGRAM TIL KONFERANSEN:
FRAMTIDIG UTNYTTELSE AV HAVETS RESSURSER
STAVANGER, 7. SEPTEMBER 2016

 11

#grønnomstilling



www.regjeringen.no/gronnomstilling

#grønnomstilling

Wifi:   Navn: Telenor   -   Passord: 9qpwpd


